藏工发〔2017〕59号
西藏自治区总工会  西藏自治区妇女联合会
关于开展2017年高海拔地区环卫和

道班女职工专题休养活动的通知
各地（市）工会、妇联：

为认真贯彻落实党的十九大精神，特别是习近平总书记以人民为中心的发展思想，大力弘扬劳模精神、劳动精神和工人阶级伟大品格，关心关注高海拔地区环卫、道班一线女职工群体，让劳动最光荣、劳动最崇高、劳动最伟大、劳动最美丽蔚然成风，引领广大女职工辛勤劳动、诚实劳动、创造性劳动，为夺取新时代中国特色社会主义伟大胜利贡献力量。自治区总工会、自治区妇联拟在拉萨组织开展高海拔地区环卫和道班女职工专题休养活动。现将活动有关事项通知如下：

一、参加人员
休养对象为我区海拔4000米以上的环卫和道班在职女职工。每批35人，今年拟安排2期。第一期为环卫女职工专题休养、第二期为道班女职工专题休养。

休养活动优先考虑从未参加过休养活动的高海拔在职环卫和道班女职工。选派单位要掌握女职工身体健康状况，建议安排具备出行自理能力的人员参加休养活动。

    第一期环卫女职工休养名额分配见（附件1）；第二期环卫女职工休养名额分配见（附件2）。

    二、休养时间和地点
（一）休养时间。第一期环卫女职工专题休养为11月27日--12月11日；第二期道班女职工专题休养为12月14日--28日。每批休养时间为15天（第一天为报到时间，最后一天为返程时间）。

（二）休养地点。拉萨工人疗养院。

    三、休养活动组织

休养活动由自治区总工会和自治区妇联主办，由自治区总工会女工委办公室、自治区妇联权益部和拉萨工人疗养院承办，并具体组织实施。其中，自治区女工委办公室、自治区妇联权益部、拉萨工人疗养院负责承担休养期间的服务管理工作；自治区总工会女工委办公室协调组织休养人员。

四、休养费用
参加休养活动的女职工往返路费由所在选派单位承担，休养期间的食宿、交通、参观考察、人身意外、健康体检等费用由自治区总工会主要承担，自治区妇联根据实际情况，适当给予资金支持。
五、工作要求
    各地（市）工会、妇联及接待单位要把高海拔地区环卫、道班专题女职工休养活动作为一项政治任务，强化责任意识，加大服务力度，把党和政府以及工会、妇联组织对基层一线女职工的深切关怀落到实处。

    （一）各地（市）工会、妇联要高度重视，切实加强组织领导；制定休养活动方案，明确分工，落实责任，做好统筹安排；要认真制定休养活动方案，采取有效措施，切实保障高海拔地区环卫、道班女职工专题休养活动安全、优质、高效开展。

    （二）各地（市）工会、妇联要认真做好休养人员组织工作，掌握女职工的基本情况和身体状况，安排在职、能够外出参加休养活动的人员，不得安排其他人员（包括家属和随员）参加；教育引导休养人员做文明出行、勤俭节约、遵纪守规的模范，展示基层女职工的良好精神风貌；接待单位要强化服务和责任意识，选派服务意识强的工作人员全程跟团督导，认真做好休养活动期间的协调服务工作。

    （三）接待单位要制定休养接待方案，明确分工，落实责任，热情周到地做好休养人员接待服务工作；休养期间可安排休养人员参观拉萨市区爱国主义教育基地；严格按照中央八项规定精神和厉行节约的有关要求，安排好休养期间食宿活动，既让休养人员生活上舒心满意，又避免浪费现象发生；各地（市）工会、妇联要积极争取市政环卫、道路交通等部门支持，确保圆满完成休养活动任务。

    (四)请休养人员按照休养时间要求，前往拉萨工人疗养院（拉萨市北京西路8号，环球大厦旁）报到。

（五）请各地（市）工会将第一期环卫女职工休养人员基本情况（附件3）于11月23日前、第二期道班女职工休养人员基本情况（附件4）于11月25日前报自治区总工会女工委办公室，便于拉萨工人疗养院做好服务接待工作。

    自治区总工会女工委办公室联系人：袁定国

联系电话：0891—6322998（传真） 13989081860

电子邮箱：xzldjjb@163.com

自治区妇联权益部联系人：达娃

联系电话：0891—6823710   13518909113

拉萨工人疗养院联系人：索朗旺扎

联系电话：0891—6822611   18989999689

附件：1、2017年高海拔地区环卫女职工专题休养活动

         名额分配表

2、 2017年高海拔地区道班女职工专题休养活动

   名 额分配表

3、 2017年高海拔地区环卫女职工专题休养活动

   （第一期）参加人员基本情况表

4、 2017年高海拔地区道班女职工专题休养活动

   （第二期）参加人员基本情况表

 西藏自治区总工会     西藏自治区妇女联合会

                       2017年11月16日

[image: image1.bmp] 西藏自治区总工会办公室              2017年11月16日印发

附件1：
2017年高海拔地区环卫女职工专题休养

活动（第一期）名额分配表

	序号
	地市名称
	名  额
	休养时间
	备注

	1
	拉萨市
	3
	11月27日-12月11日

	2
	日喀则市
	6

	3
	山南市
	3

	4
	林芝市
	3

	5
	昌都市
	6

	6
	那曲地区
	7

	7
	阿里地区
	7

	合  计
	35人

附件2：
2017年高海拔地区道班女职工专题休养

活动（第二期）名额分配表

	序号
	地市名称
	名  额
	休养时间
	备注

	1
	拉萨市
	3
	12月14日--12月28日

	2
	日喀则市
	6

	3
	山南市
	3

	4
	林芝市
	3

	5
	昌都市
	6

	6
	那曲地区
	7

	7
	阿里地区
	7

	合  计
	35人

附件3：
2017年高海拔地区环卫女职工专题休养活动

（第一期）参加人员基本情况表

填报单位（盖章）：                                           填报日期：2017年    月   日

	序号
	姓  名
	性别
	民族
	年龄
	身份证号码
	工作单位
	联系电话
	备注

附件4：
2017年高海拔地区道班女职工专题休养活动

（第二期）参加人员基本情况表

填报单位（盖章）：                                           填报日期：2017年    月   日

	序号
	姓  名
	性别
	民族
	年龄
	身份证号码
	工作单位
	联系电话
	备注

- 1 -